
Zarządzenie nr 103/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 2.09.2024 r. 

w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Stypendialnych oraz Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej na rok akademicki 2024/2025 

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Rektora nr 89/2024 z dnia  

29.07.2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Powołuję Wydziałową Komisję Stypendialną Wydziału Lekarskiego z Oddziałem 

Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim, w składzie: 

1) Przewodniczący: Zuzanna Panas (kierunek Lekarski, rok 6), 

2) Wiceprzewodnicząca: Mirosław Dawidowski (kierunek Lekarsko-dentystyczny, rok 2), 

3) Sekretarz: Ewa Waś (kierunek Lekarski, rok 4), 

4) członek Komisji: mgr Iwona Joanna Dudar – pracownik Działu Spraw Studenckich. 

2. Powołuję Wydziałową Komisję Stypendialną Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem 

Medycyny Laboratoryjnej, w składzie: 

1) Przewodniczący: Weronika Zaręba (kierunek Farmacja, rok 5), 

2) Wiceprzewodnicząca: Maria Helena Zyśk (kierunek Analityka Medyczna, rok 4), 

3) Sekretarz: Szymon Zinczuk (kierunek Farmacja, rok 5), 

4) członek Komisji: mgr Marzena Bach – pracownik Działu Spraw Studenckich. 

3. Powołuję Wydziałową Komisję Stypendialną Wydziału Nauk o Zdrowiu, w składzie: 

1) Przewodnicząca: Gabriel Kuryłowicz (kierunek Fizjoterapia, rok 3), 

2) Wiceprzewodnicząca: Zuzanna Sawicka (kierunek Fizjoterapia, rok 3), 

3) Sekretarz: Natasza Drężewska (kierunek Pielęgniarstwo pierwszego stopnia, rok 3), 

4) członek Komisji: Katarzyna Stankiewicz – pracownik Działu Spraw Studenckich. 

4. Do zadań Wydziałowych Komisji Stypendialnych należy przyznawanie świadczeń, 

zgodnie z Regulaminem świadczeń dla studentów w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku.  

§ 2 
1. Powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną, w składzie: 

1) Przewodniczący: Maria Dominika Czajkowska (kierunek Lekarski, rok 5), 

2) Wiceprzewodnicząca: Martyna Grygoruk (kierunek Lekarski, rok 4), 



3) Sekretarz: Kacper Woroszyło (kierunek Lekarsko-dentystyczny, rok 3), 

4) członek Komisji:  

− mgr Anna Nosal – kierownik Działu Spraw Studenckich. 

2. Do zadań Odwoławczej Komisji Stypendialnej należy rozpatrywanie odwołań od decyzji 

Wydziałowych Komisji Stypendialnych.  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2024 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

